SENADO FEDERAL
Senador Armando Monteiro

REQUERIMENTO Nº      , DE 2014

– CMMPV 634/2013

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256, inciso I, do Regimento Interno,

a retirada da emenda nº 79, de minha autoria, oferecida à Medida

Provisória nº 634, de 2013.

Sala das Reuniões,

Senador ARMANDO MONTEIRO

S

F
/
1

4
1

7
5

.
2

6
3

9
2

-
0

2

	REQUERIMENTO Nº      , DE 2014
	– CMMPV 634/2013